盘州市双风镇下沙沟村2025年农产品产地
冷藏保鲜设施建设项目招标代理机构

比
选
文
件

盘州市双凤镇人民政府

2025年5月20日

目  录
第一章  比选公告	1
第二章  比选申请人须知	4
第三章  比选原则及程序	7
第四章  比选申请书格式	16

[bookmark: _Toc8841]

第一章  比选公告
根据《中共盘州市委农村工作领导小组关于对盘州市2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目立项的批复》（盘州农领发〔2025〕1号）文件精神，盘州市双风镇下沙沟村2025年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目资金来源为各级财政衔接推进乡村振兴补助资金，招标人为盘州市双凤镇人民政府。现对本项目的施工招标代理机构进行公开选择，现将选取有关事项公告如下：
一、项目基本情况
（1）项目名称：盘州市双风镇下沙沟村2025年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目；
（2）建设地点：盘州市双风镇下沙沟村；
（3）建设内容：建设钢架结构彩钢大棚1个2150㎡（其中分拣场 550 ㎡、冷库 1600㎡，库容为12000m³），挡墙400m³，围网150㎡，室外清洗、包装、分拣、晾晒、烘干场 1400 ㎡，叉车1台，货架2800个，蓄水池1个100m³，沉淀池1个100m³，成品管理用房及厕所1套，电动伸缩门1道，制冷设施设备1套，电气配网工程1项，安装自来水系统1套及建设其他相关配套设施设备等。
（4）投资概算：500万元。
二、招标代理机构服务范围
1、代理范围：按照有关法律法规规定，结合本项目的实际特点，完成本项目施工招标代理工作。
2、服务内容：办理招标有关手续的备案、编制招标文件、发布招标公告、受理投标报名；组织开标、评标、定标会议；编制招投标情况书面报告；协助委托人发布、发放中标通知书、草拟合同、招标全程资料汇编及备案等。（具体服务内容、服务质量及其他要求以委托合同约定为准）
3、具体服务范围视服务质量分阶段确定，具体条款以委托合同约定。
三、招标代理机构的资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、在贵州省建筑业监管和公共服务平台、贵州省招标投标公共服务平台、贵州省政府采购网及全国公共资源交易平台（贵州省•省中心）上进行备案登记；
3、企业信誉良好，无不良信誉记录、近3年内未因不良行为被相关行政部门通报的招标代理机构；
4、本次不接收联合体投标。
四、比选报名
1、报名时间：2025年5月26日 09:00-12:00、14:30-17:00。
2、报名地点：盘州市双凤镇人民政府党政办公室。
3、报名方式：现场报名。
4、报名时需提供的相关资料
①提供工商行政管理部门核发的三证合一或五证合一的营业执照；
②法定代表人报名的提供法定代表人身份证明书原件及本人身份证原件，授权委托人报名的提供法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证复印件、授权委托书原件及本人身份证原件；
③提供贵州省建筑业监管和公共服务平台、贵州省招标投标公共服务平台、贵州省政府采购网及全国公共资源交易平台（贵州省•省中心）上进行备案登记网页截图；
④提供企业信誉良好，无不良信誉记录、近3年内未因不良行为被相关行政部门通报的招标代理机构的承诺函，附信用中国网未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单截图。
注：以上所有资料需盖单位公章。
五、比选申请文件的递交
1、时间：2025年5月27日14时30分（北京时间）。
2、地点：盘州市双凤镇人民政府会议室。
六、比选公告及公示的发布媒介
盘州市人民政府网。
七、招标代理机构的确定
本项目确定招标代理机构采用综合评分法确定，比选文件我单位将以有效方式向报名成功的招标代理机构及时发放。
八、联系方式
招标人：盘州市双凤镇人民政府
地址：贵州省六盘水市盘州市双凤镇玉阳路
联系人：韦志         电 话：15286044015
 盘州市双凤镇人民政府
2025年5月20日

[bookmark: _Toc8722][bookmark: _Toc15400]第二章  比选申请人须知
[bookmark: _Toc26626][bookmark: _Toc25218][bookmark: _Toc16007][bookmark: _Toc231600586][bookmark: _Toc226963397][bookmark: _Toc231600589][bookmark: _Toc226963400]一、比选申请文件
[bookmark: _Toc30510][bookmark: _Toc10898][bookmark: _Toc5749][bookmark: _Toc20098][bookmark: _Toc20019][bookmark: _Toc16026]1、比选申请人参加本项目比选所有的一切费用自行承担。
[bookmark: _Toc13531][bookmark: _Toc10190][bookmark: _Toc8686][bookmark: _Toc17813][bookmark: _Toc12437][bookmark: _Toc29125]2、比选申请文件的构成
比选申请人应认真阅读本比选文件中所有的事项、格式、条款等条件和要求，如没有按照比选文件的要求提交相关资料和作出完全实质性响应的，均会导致被拒绝。
[bookmark: _Toc15376][bookmark: _Toc6264][bookmark: _Toc11984][bookmark: _Toc21685][bookmark: _Toc18933]二、比选申请文件的编制
[bookmark: _Toc226963403][bookmark: _Toc231600592][bookmark: _Toc16860][bookmark: _Toc28979][bookmark: _Toc10311]比选申请文件格式详见“第四章 比选申请书格式”。
[bookmark: _Toc226963404][bookmark: _Toc231600593][bookmark: _Toc12687][bookmark: _Toc9702][bookmark: _Toc9224]三、代理服务费
本项目招标代理费参照国家计委计价格〔2002〕1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》所规定的收费标准计取。
[bookmark: _Toc32362][bookmark: _Toc11110][bookmark: _Toc19263][bookmark: _Toc3164][bookmark: _Toc1665]四、比选专家评审
专家评审费由中选的代理机构进行支付。
五、比选申请文件的组成
[bookmark: _Toc20142][bookmark: _Toc32310][bookmark: _Toc28476]1、比选申请函
[bookmark: _Toc30845][bookmark: _Toc28444][bookmark: _Toc28816]2、法定代表人身份证明
[bookmark: _Toc8441][bookmark: _Toc30028][bookmark: _Toc6876]3、授权委托书
[bookmark: _Toc13793]4、招标代理机构组织结构及资格信息
[bookmark: _Toc29699][bookmark: _Toc30623][bookmark: _Toc3868]5、业绩一览表
[bookmark: _Toc13637][bookmark: _Toc16188][bookmark: _Toc11832]6、招标代理服务费报价函
[bookmark: _Toc49][bookmark: _GoBack]7、拟投入本项目人员配备情况
[bookmark: _Toc11876]8、招标代理服务方案
9、其他资料（比选申请人认为有必要提供的资料）
比选申请人须对上述材料的真实性、有效性和合法性负责。如提供的材料为虚假、无效、非法获取或存在其他违法、违规行为的，取消比选资格。
[bookmark: _Toc226963409][bookmark: _Toc231600598][bookmark: _Toc24582][bookmark: _Toc1353][bookmark: _Toc6884][bookmark: _Toc17050][bookmark: _Toc24915]六、比选申请文件的式样和签署及包封
1、比选申请人应将比选申请文件打印装订成册一式贰本（其中正本壹本、副本壹本，每一份比选申请文件上须注明“正本”或“副本”字样，正本和副本具有同等效力，正本、副本如有偏差，以正本为准）。
2、比选申请文件正、副本均需用A4纸打印装订成册，逐页标注页码并提供目录（图页及图纸除外）。
3、比选申请人应将比选申请文件正、副本密封在同一文件袋，包封上有比选申请人法定代表人或法定代表人授权委托人签字或盖章并加盖比选申请人公章，在规定的时间内递交招标人。外层包封套上应清楚地标明比选申请人名称、项目名称和“在比选截止时间之前不得启封”的字样。
[bookmark: _Toc231600599][bookmark: _Toc226963410]4、比选申请文件因字迹潦草或表达不清引起被拒绝，由比选申请人自行负责。
[bookmark: _Toc21062][bookmark: _Toc9524][bookmark: _Toc4252][bookmark: _Toc7596][bookmark: _Toc24527]七、比选申请文件的递交
[bookmark: _Toc15604][bookmark: _Toc24632][bookmark: _Toc5792][bookmark: _Toc8613][bookmark: _Toc4641][bookmark: _Toc23220][bookmark: _Toc26733]比选申请文件应该在比选公告规定的比选申请文件提交截止时间前提交。迟到的比选申请文件招标人将不予接收。
[bookmark: _Toc5951][bookmark: _Toc17603]八、比选时间、地点
1、时间：2025年5月28日10:00（北京时间）；
2、地点：盘州市人民政府政务服务中心二楼F区
[bookmark: _Toc17047][bookmark: _Toc17615][bookmark: _Toc13344]九、评选
[bookmark: _Toc2624][bookmark: _Toc9349][bookmark: _Toc16678][bookmark: _Toc821][bookmark: _Toc12459]详见“第三章 比选原则及程序”所示内容。
[bookmark: _Toc10272][bookmark: _Toc32739]十、中选
1、评选委员会确定的中选人为1个。
2、评选委员会应将比选申请人按照得分高低排序，确定得分最高的比选申请人承担本招标项目的相关招标代理工作。
[bookmark: _Toc3216][bookmark: _Toc24903]十一、中选公示
比选结束，比选人将在盘州市人民政府网上公示中选人，公示时间为1个工作日，公示结束后向中选人签发中选通知书。

[bookmark: _Toc25466][bookmark: _Toc9562]第三章 比选原则及程序
[bookmark: _Toc22237][bookmark: _Toc23202][bookmark: _Toc6203]一、评选依据
1、招标人比选文件；
2、比选申请人的比选申请文件。
[bookmark: _Toc6461][bookmark: _Toc19072][bookmark: _Toc1915]二、评选委员会
1、评选委员会由招标人组建，共3人以上单数组成；
[bookmark: _Toc17091][bookmark: _Toc231600605][bookmark: _Toc226963416]2、评选委员会成员应以科学、公正的态度参加比选的评选工作，在评选过程中不受任何干扰，独立、负责地进行打分。
[bookmark: _Toc25299][bookmark: _Toc15292][bookmark: _Toc16075][bookmark: _Toc16281][bookmark: _Toc1145][bookmark: _Toc226963418][bookmark: _Toc231600607][bookmark: _Toc226963419][bookmark: _Toc231600608]三、评选的方法和中选的原则
[bookmark: 第七部分]1、本次比选采用综合评分法
综合评分法，是指在最大限度地满足比选文件实质性要求前提下，按照比选文件中规定的各项因素进行综合评审后，以评选总得分最高的比选申请人作为中选人的评标方法。
2、评选步骤
评选委员会对满足比选文件实质性要求的各比选申请人按照比选文件的评分标准及细则进行评分（详见评分标准及细则），然后将各评选委员会成员的评分求和后取算术平均值，保留两位小数，计算得出比选单位的最后总分。

1

资格审查表
	序号
	审查项
	审查内容
	招标代理机构1
	招标代理机构2
	招标代理机构3

	1
	资格审查
	提供工商行政管理部门核发的三证合一或五证合一的营业执照；

	2

	法定代表人参加的提供法定代表人身份证明书原件及本人身份证原件，授权委托人参加的提供法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证复印件、授权委托书原件及本人身份证原件；

	3

	提供贵州省建筑业监管和公共服务平台、贵州省招标投标公共服务平台、贵州省政府采购网及全国公共资源交易平台（贵州省•省中心）网页截图；

	4

	提供企业信誉良好，无不良信誉记录、近3年内未因不良行为被相关行政部门通报的招标代理机构的承诺函，附信用中国网未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单截图。

评选委员会签字：

评分标准及细则（满分100分）
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	备注

	一
	招标代理服务费报价
	0～15分
	报价参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）执行后按下浮率自行报价。
报价评分标准为：下浮＜0%得0分；0%≤下浮<5%的得5分；5%≤下浮<10%的得10分；下浮≥10%的得15分。

	二
	信息档案管理制度
	0～3分
	1、招标代理机构有单独的档案管理室得1分；
2、招标代理机构有完整的档案管理制度得1分；
3、招标代理机构有专业的档案管理人员得1分。
（提供档案管理制度、管理人员有效的劳动合同复印件及档案室照片，均需加盖单位公章）。

	三
	代理机构荣誉
	0～15分
	（1）获得省级及以上招标行业协会表彰的，提供一个得2.5分，最高得5分。
（2）连续两年获得省级及以上建设工程招标投标协会颁发的“企业信用评价”荣誉证书，AAA级及以上得10分，未提供不得分。
注：提供相关证明材料扫描件或复印件加盖公章。

	四
	业主评价
	0～2分
	提供2023年1月至今委托代理业务评价证明，每提供一份得0.2分，最高得2分。
注：提供评价证明扫描件或复印件加盖公章，评价证明需有业主盖章。

	五
	人员配置及相关承诺
	项目负责人
	0～10分
	（1）项目负责人同时具备招标采购协会颁发的招标采购专职从业人员能力考评证书、招标采购项目经理（负责人）能力考评证书及建设工程招标投标协会颁发的建设工程招标代理从业人员专业技术能力评价证书的得8分，未提供或提供不全的得0分。
注：提供招标采购专职从业人员能力考评证书、招标采购项目经理（负责人）能力考评证书及建设工程招标代理从业人员专业技术能力评价证书、近1个月社保证明复印件或扫描件加盖公章复印件或扫描件加盖公章。
（2）拟投入本项目的项目负责人具备招标投标协会颁发的招标采购从业人员专业技术能力评价证书初级及以上的得2分。
注：提供招标采购从业人员专业技术能力评价证书。

	项目组成员配备
	0～10分
	（1）拟投入本项目的项目组成员须具备建设工程招标投标协会颁发的建设工程招标代理从业人员专业技术能力评价证书或招标采购协会颁发的招标采购专职从业人员能力考评证书，每提供1人得1分，满分5分。
注：提供招标采购专职从业人员能力考评证书或建设工程招标代理从业人员专业技术能力评价证书、近1个月社保证明复印件或扫描件加盖公章复印件或扫描件加盖公章。
（2）拟投入本项目的项目组成员取得二级（及以上）造价工程师执业资格的每提供1人得5分，满分5分。
注：提供近1个月社保证明、二级（及以上）造价工程师执业资格证书复印件或扫描件加盖公章。

	六
	业绩
	0～20分
	提供近3年（比选截止时间前3年）代理的400万元及以上的施工招标，每提供1个得2分，最高得20分。未提供或提供不全的得0分。
注：提供中标公告网页截图或中标通知书或招标代理合同复印件或扫描件加盖公章。

	七
	招标代理服务方案
	0～25分
	招标代理方案至少包括：①项目的理解及招标代理工作重要性的认识；②招标代理质量保证措施、保密措施；③招标代理进度保证措施；④防范围标、串标、挂靠等行为的有效措施；⑤廉洁管理措施五个方面。评选委员会根据招标代理机构提供的招标代理服务方案进行综合评审，在0～25分之间进行打分。

[bookmark: _Toc231600609][bookmark: _Toc226963420]3、中选原则
根据评选委员会的评选结果，招标人按比选申请人得分高低顺序进行排序，得分排名第一的参选单位为中选人；如分数相同，则由评选委员会成员投票决定，得票数多者中选。
如果中选人放弃中选资格，招标人将按得分从高到低的顺序递补确定中选人。
四、比选程序
1、比选时间
以比选公告时间为准。如发布变更公告的，以变更公告时间为准。
2、比选地点
盘州市人民政府政务服务中心二楼F区
3、比选流程
（1）会议签到：招标人工作人员到会议时组织招标人、代理机构、监督相关人员签到。代理机构签到并递交比选申请文件。
（2）宣读纪律：比选时间到，工作人员宣布比选会开始，并宣读比选会会场纪律和注意事项。
（3）比选程序：参选代理机构身份验证：由招标人核验法定代表人或授权委托人身份，需提供参选代理机构代表的身份证原件以及法定代表人身份证明或授权委托书（格式详见第四章 比选申请书格式）；比选申请书密封性检查。
（4）综合评分：评选委员会严格按照评分表逐项对比选申请书进行评分。评分依据为比选申请书提供的有效资料。比选申请书中未提供的资料、未明确的内容，评选委员会不得以个人的意愿、猜想、推测等方式得出的结论作为评分依据。评选委员会须独立评分，不得相互抄袭评分分值（价格分、客观分除外）。
（5）评分汇总：评选委员会组长将各评选委员会成员的评分表汇总到评分汇总表，评分汇总表保留两位小数，按最终得分由高至低依次对比选申请人进行排序。得分相同的，得分排名第一的参选单位为中选人；如分数相同，则由评选委员会成员投票决定，得票数多者中选。评分表交由评选委员会组长汇总后，评选委员会成员不得再更改各项打分分值（价格分、客观分及总分计算错误除外）。
（6）评审报告：评选委员会组长根据评分汇总情况及排序情况，主持编写评审报告。评审报告按规定需涵盖公告发布情况、推荐排序及有关需要说明的情况等内容。评选委员会成员须在评审报告上签字确认。
五、废选条款
出现下列情形之一的，本项目作废选处理，项目比选终止：
1、符合资质条件的比选单位不足一家的；
2、出现影响比选公正的违法、违规行为的；
3、因重大变故，比选任务取消的；
4、法律法规规定的其他情形
六、无效比选条款
出现下列情形之一的，作无效比选处理：
[bookmark: _Toc2506][bookmark: _Toc26355][bookmark: _Toc18668][bookmark: _Toc15734][bookmark: _Toc9197]1、比选申请文件未按本比选文件要求送达的；
2、比选单位未按本比选文件规定时间参加比选会议的；
3、比选申请文件的包封套未按比选文件要求密封、标识和签署的（多余标识和签署的除外）；或者包封套破损严重并且足以看见比选申请文件封面所有内容的；
4、比选单位参会代表应出示的证件不齐或证件无效的；
5、招标代理服务费报价函的报价采用手写或作修改的；
6、不按评选委员会要求澄清、说明或补正的；
7、在资格评审、符合性评审中，评选委员会认定比选单位的比选申请文件不符合评审规定的任何一项评审标准的；
8、比选申请文件对本比选文件需承诺内容未作出承诺的；
9、违反法律法规规章相关规定的。
七、保密
1、有关比选申请文件的审查、澄清、评价和比较以及有关授予合同的一切情况等，都不得向比选申请人或与评选工作无关的人员透露。
2、比选申请人不得以任何行为干扰评选过程。
[bookmark: _Toc18596][bookmark: _Toc13876][bookmark: _Toc25082][bookmark: _Toc4038][bookmark: _Toc26558]八、招标代理合同的订立
1、中选人在收到中选通知书后，在招标人指定的时间、地点与招标人签订招标代理合同。
2、“中选通知书”“比选文件”、中选人的“比选申请文件”及其澄清文件等，均为签订招标代理合同的依据。
3、中选人如未能在规定期限内签订招标代理合同的，招标人有权取消其中选资格，撤销其中选通知书。
[bookmark: _Toc6002][bookmark: _Toc10745][bookmark: _Toc29559]九、其他
1、本次招标代理机构比选由招标人根据《中华人民共和国招标投标法》第十二条规定自愿发起，无论比选结果如何，各比选申请人须遵守本次比选文件相关要求；
2、中选后，比选文件和比选申请文件未尽事宜由合同双方另行协商。

警告：根据《中华人民共和国招标投标法》第十二条“招标人有权自行选择招标代理机构，委托其办理招标事宜。任何单位和个人不得以任何方式为招标人指定招标代理机构”，比选前请认真阅读本文件，本次招标代理机构比选为招标人自行发起，招标人对本文件保留解释权。

[bookmark: _Toc10160][bookmark: _Toc10229][bookmark: _Toc29661][bookmark: _Toc6306347]第四章  比选申请书格式
（封面）

[bookmark: _Toc31678][bookmark: _Toc32735][bookmark: _Toc27286][bookmark: _Toc17684][bookmark: _Toc24142][bookmark: _Toc31753]比选项目名称：

[bookmark: _Toc3960][bookmark: _Toc3681][bookmark: _Toc18991][bookmark: _Toc29283][bookmark: _Toc32473][bookmark: _Toc18230]比选申请文件

比选申请人：         （公司印章）

法定代表人或委托代理人：   （签字或盖章）

日期：年 月 日

[bookmark: _Toc30439][bookmark: _Toc23859][bookmark: _Toc18211][bookmark: _Toc1653][bookmark: _Toc12366][bookmark: _Toc9196][bookmark: _Toc7355][bookmark: _Toc15480_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc32333]目录
[bookmark: _Toc5326][bookmark: _Toc13715][bookmark: _Toc20139][bookmark: _Toc22308][bookmark: _Toc30087][bookmark: _Toc5685]（1）比选申请函……………………………………………………（）
[bookmark: _Toc9767][bookmark: _Toc13354][bookmark: _Toc10703][bookmark: _Toc18784][bookmark: _Toc31467][bookmark: _Toc9560]（2）法定代表人身份证明…………………………………………（）
[bookmark: _Toc7300][bookmark: _Toc22320][bookmark: _Toc13217][bookmark: _Toc15985][bookmark: _Toc26202][bookmark: _Toc31741]（3）授权委托书……………………………………………………（）
[bookmark: _Toc11745][bookmark: _Toc26192][bookmark: _Toc25457][bookmark: _Toc1352][bookmark: _Toc21201][bookmark: _Toc10151]（4）招标代理机构组织结构及资格信息…………………………（）
[bookmark: _Toc349][bookmark: _Toc21562][bookmark: _Toc4671][bookmark: _Toc4927][bookmark: _Toc3793][bookmark: _Toc15124]（5）业绩一览表……………………………………………………（）
[bookmark: _Toc353][bookmark: _Toc30878][bookmark: _Toc16962][bookmark: _Toc10369][bookmark: _Toc8561][bookmark: _Toc160]（6）招标代理服务费报价函………………………………………（）
[bookmark: _Toc7772][bookmark: _Toc7973][bookmark: _Toc13268][bookmark: _Toc7702][bookmark: _Toc17965][bookmark: _Toc13609]（7）拟投入本项目人员配备情况…………………………………（）
[bookmark: _Toc2821][bookmark: _Toc23120][bookmark: _Toc9188][bookmark: _Toc13519][bookmark: _Toc15003][bookmark: _Toc19916]（8）招标代理服务方案……………………………………………（）
[bookmark: _Toc27176][bookmark: _Toc29325][bookmark: _Toc30719][bookmark: _Toc28663][bookmark: _Toc22203][bookmark: _Toc13811]（9）其他资料（比选申请人认为有必要提供的资料）……（）

[bookmark: _Toc16702][bookmark: _Toc20621][bookmark: _Toc19861][bookmark: _Toc14093][bookmark: _Toc17442][bookmark: _Toc24338]一、比选申请函
                （招标人）：
1、我方已仔细研究了        （项目名称）            比选文件的全部内容，愿意参与比选。
2、如我方获得该项目的招标代理单位资格：
（1）我方承诺按照你单位的要求的期限与你方签订合同。
（2）我方承诺在合同约定的期限内完成相关工作。
（3）我方将派出    作为本项目的项目负责人，并保证按本项目派驻主要服务工作人员开展其代理工作。如违反承诺，愿按合同有关规定接受处罚。
3、我方在此声明，所递交的比选申请书及有关资料内容完整、真实和准确。

比选申请人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
或授权委托人（签字）：
单位地址：
联系电话：
传    真：

年月日

[bookmark: _Toc21380_WPSOffice_Level1]

[bookmark: _Toc6596][bookmark: _Toc29832][bookmark: _Toc4158][bookmark: _Toc30662][bookmark: _Toc793][bookmark: _Toc15318][bookmark: _Toc8293][bookmark: _Toc22478]二、法定代表人证明
姓名：      性别：     年龄：     职务：    系
的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证正反面复印件

比选申请人（加盖公司印章）：

日                     期：    年  月  日

[bookmark: _Toc6306348][bookmark: _Toc30505_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc515709106][bookmark: _Toc13891_WPSOffice_Level1]

[bookmark: _Toc29474][bookmark: _Toc22985][bookmark: _Toc23013][bookmark: _Toc5109][bookmark: _Toc19759][bookmark: _Toc27613][bookmark: _Toc20751][bookmark: _Toc8277]三、授权委托书
本人（项目）系（单位名称）的法定代表人，现授权（姓名）为我公司委托代理人。被授权人可以本人名义代表本公司参加（招标人）组织的（项目名称） 的比选活动。委托代理人在整个比选活动中所签署的文件和处理的事务，本人均予以承认。
委托期限：      。
委托代理人无转委托权。
附：被授权人身份证正反面复印件

比选申请人：                      （加盖公司印章）
法定代表人：                       （签字或盖章）
法定代表人身份证号码：
委托代理人：                       （签字或盖章）
委托代理人身份证号码：
日       期：    年   月  日
[bookmark: _Toc22616][bookmark: _Toc26337]注：比选申请人的法定代表人直接参加比选活动的，不需要提供授权书。

[bookmark: _Toc15278][bookmark: _Toc2561][bookmark: _Toc2070][bookmark: _Toc18345][bookmark: _Toc13517][bookmark: _Toc284]四、招标代理机构组织结构及资格信息
	[bookmark: _Toc32128_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc30341]企业法人名称

	详细住所

	法定代表人

	组织机构代码

	注册资本

	资格等级（如有）

	证书编号（如有）

	发证机关

	有效期

	机构电话（含手机）

	机构传真

	企业类型

	注册号码

	邮政编码

	营业期限

	住所在省外的招标代理机构在贵州设立分公司或者办事处的必须填写以下内容

	省外招标代理机构在贵州设立分公司或办事处信息

	在贵州机构名称

	营业场所

	负责人

	电话（含手机）

[bookmark: _Toc6062]注：三证合一或五证合一的营业执照副本的复印件或扫描件、在贵州省建筑业监管和公共服务平台、贵州省招标投标公共服务平台、贵州省政府采购网及全国公共资源交易平台（贵州省•省中心）上进行备案登记、信用中国网未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单截图。

[bookmark: _Toc2576][bookmark: _Toc22229][bookmark: _Toc32225][bookmark: _Toc12657][bookmark: _Toc12281][bookmark: _Toc3764]五、业绩一览表
	序号
	项目名称
	招标人
	联系人
	联系电话
	项目起
止时间
	中标金额
（万元）
	项目负责人

	1

	2

	3

	4

	5

	……

[bookmark: _Toc7145][bookmark: _Toc24962][bookmark: _Toc3196][bookmark: _Toc23901][bookmark: _Toc24588][bookmark: _Toc16474][bookmark: _Toc25170]六、招标代理服务费报价函
                  （招标人）：
本公司参加（招标人）组织的   （项目名称）  的比选活动。本公司对本项目招标代理服务费报价如下：
招标代理服务费：           （下浮%）。报价参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）执行后按下浮率自行报价。

            比选申请人：      （加盖公司印章）
    法定代表人：（签字或盖章）
     委托代理人：（签字或盖章）
                        日      期：     年    月    日

[bookmark: _Toc11187][bookmark: _Toc565][bookmark: _Toc51][bookmark: _Toc26268][bookmark: _Toc16245][bookmark: _Toc20144][bookmark: _Toc23156]七、拟投入本项目人员配备情况

[bookmark: _Toc1912][bookmark: _Toc31563][bookmark: _Toc14751][bookmark: _Toc17438][bookmark: _Toc15343][bookmark: _Toc8577]八、招标代理方案
[bookmark: _Toc9120][bookmark: _Toc26168][bookmark: _Toc27827][bookmark: _Toc30075][bookmark: _Toc23203][bookmark: _Toc10397]（格式自拟）

[bookmark: _Toc31847][bookmark: _Toc10730][bookmark: _Toc21618][bookmark: _Toc18252][bookmark: _Toc10048][bookmark: _Toc12705][bookmark: _Toc21313]九、其他
[bookmark: _Toc15377][bookmark: _Toc26314][bookmark: _Toc17087][bookmark: _Toc15741][bookmark: _Toc7635][bookmark: _Toc25119]（比选申请人认为有必要提供的其他资料）

12